Протокол рассмотрения заявок
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ № 693/МКС-Р
заседания Закупочной комиссии по рассмотрению заявок по открытому запросу предложений на право заключения договора поставки:
«Железобетонные  опоры» для нужд филиала АО «ДРСК» «Амурские электрические сети»,  Закупка 1043 р. 2.1.2 ГКПЗ 2017.

	г. Благовещенск

	«21 » ноября 2017

Способ и предмет закупки: открытый запрос предложений  на право заключения Договора поставки: «Железобетонные  опоры» для нужд филиала АО «ДРСК» «Амурские электрические сети»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  члены постоянно действующей Закупочной комиссии 1-го уровня АО «ДРСК» .
ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О  рассмотрении результатов оценки заявок Участников
2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке
3. О предварительной ранжировке заявок.
4. О проведении переторжки

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Утвердить цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников открытого запроса предложений.

	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Цена заявки без НДС на участие в закупке

	1
	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "БЕЛОЯРСКИЙ МАЧТОПРОПИТОЧНЫЙ ЗАВОД"
ИНН/КПП 2208001977/220801001
ОГРН 1022200766708
	9 999 997.54

	2
	Акционерное Общество  "ЖЕЛЕЗОБЕТОН-5"
ИНН/КПП 2724006226/272401001
ОГРН 1022701287905
	9 999 974.58

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "РесурсИнвестСтрой"
ИНН/КПП 3810320798/381201001
ОГРН 1113850021713
	9 748 274.00

	4
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛЭП-КОМПЛЕКТ"'
ИНН/КПП 5406658223/540101001
ОГРН 1115476010693
	9 996 660.00

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Монолит»
ИНН/КПП 6671014330/667101001
ОГРН 1156658031573
	9 996 766.00

        По вопросу № 2
Признать заявки АО  "БЕЛОЯРСКИЙ МАЧТОПРОПИТОЧНЫЙ ЗАВОД" , АО   "ЖЕЛЕЗОБЕТОН-5", ООО   "РесурсИнвестСтрой" , ООО   "ЛЭП-КОМПЛЕКТ", ООО   «Монолит»   удовлетворяющим по существу условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.
     По вопросу № 3
     Утвердить предварительную ранжировку заявок Участников:
	Место в предварительной ранжировке
	Наименование участника и его адрес
	Страна происхождения
	Цена заявки на участие в закупке без НДС, руб.
	Итоговая оценка предпочтительности заявок

	1 место
	ООО "РесурсИнвестСтрой"
	РФ
	9 748 274.00
	0,613

	2 место
	ООО "ЛЭП-КОМПЛЕКТ"'
	РФ
	9 996 660.00
	0,502

	3 место
	ООО «Монолит»
	РФ
	9 996 766.00
	0,501

	4 место
	АО  "ЖЕЛЕЗОБЕТОН-5"
	РФ
	9 999 974.58
	0,500

	5 место
	АО "БЕЛОЯРСКИЙ МАЧТОПРОПИТОЧНЫЙ ЗАВОД"
	[bookmark: _GoBack]РФ
	9 999 997.54
	0,500

По вопросу № 4
1. Провести переторжку.
2. Допустить к участию в переторжке заявки следующих участников: АО  "БЕЛОЯРСКИЙ МАЧТОПРОПИТОЧНЫЙ ЗАВОД" , АО   "ЖЕЛЕЗОБЕТОН-5", ООО   "РесурсИнвестСтрой" , ООО   "ЛЭП-КОМПЛЕКТ", ООО   «Монолит»
3. Определить форму переторжки: заочная.
4. Назначить переторжку на 30.11.2017г. в 15:00 час. (амурского времени).
5. Место проведения переторжки: rushydro.roseltorg.ru
6. Ответственному секретарю Закупочной комиссии уведомить участников, приглашенных к участию в переторжке, о принятом комиссией решении

	Секретарь Закупочной комиссии
1 уровня АО «ДРСК

____________________

М.Г. Елисеева

Терёшкина Г.М.
Тел. (4162) 397-260
Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//